國立成功大學　函
地址：701 臺南市東區大學路1號

聯絡人：李柏霖

聯絡電話：(06)2757575#63027

傳真：

電子郵件：barry199107@gmail.com

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國108年5月27日

發文字號：成大博館字第1081700228號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一、第四屆全國大學生工程藝文獎「軌跡」

主旨： 本校舉辦「第四屆全國大學生工程藝文獎」，敬請貴

校協助宣傳，請查照。

說明：

一、由本校博物館與科技、醫療與社會研究中心主辦，晟

田科技共同協辦之「第四屆全國大學生工程藝文獎」，將

於今（108）年7月1日開放報名，誠摯邀請各校工程、設

計、美術及新媒體相關科系之學生踴躍參加，預計於108

年8月15日下午5時截止報名。

二、本屆比賽主題關鍵字「軌跡」，請有意投件參賽者以

此為主題發想創作。比賽項目分為文學、平面藝術、其他

（含音樂、影片、雕塑等其他形式）類，凡報名時具我國

公私立大學（含科技大學）學籍之大學生（含碩博士

班），不限國籍，皆可參加。

三、詳細辦法與報名表（將於7月1日下午5時開放），請

參考比賽網站

（https://artsonengineering.blogspot.com/）。

四、檢附比賽海報電子檔案1份，敬請貴校協助宣傳。

正本：公私立大專校院

第 1 頁，共 4 頁

                                                                     檔    號：108000B19419

                                                                     保存年限：永久

副本：本校博物館

第 2 頁，共 4 頁

                                                                     檔    號：108000B19419

                                                                     保存年限：永久

【簽辦紀錄 - NO.211140】

秘書處-外文處理者,藍淑貞 (2019-05-27 17:12,附件異動)

秘書處-登記桌,賴數淑 (2019-05-27 18:00,分文)

設計學院-登記桌,蔡秀玲 (2019-05-28 10:15,組內會簽)

設計學院-建築學系-秘書,張照聆 (2019-05-28 11:52,陳核):擬公告相關訊

息。

設計學院-建築學系-系主任,李芝瑜 (2019-05-29 15:08,回覆):擬如擬

設計學院-動漫文創設計學士學位學程-秘書,洪季君 (2019-05-28 11:28,陳

核):擬公告相關訊息。

設計學院-動漫文創設計學士學位學程-系主任,章耀勳 (2019-05-29 14:27,回

覆):擬如擬

設計學院-商品設計學系-秘書,潘季宜 (2019-05-28 17:29,陳核):擬公告訊息

設計學院-商品設計學系-系主任,衛萬里 (2019-05-28 17:33,回覆):擬如擬

設計學院-商業設計學系-秘書,李美燕 (2019-05-28 15:43,陳核):擬公告訊息

設計學院-商業設計學系-系主任,高志尊 (2019-05-29 09:14,回覆):擬如擬

設計學院-都市規劃與防災學系-秘書,王欣螢 (2019-05-29 11:01,陳核):擬公

告相關訊息

設計學院-都市規劃與防災學系-系主任,林文苑 (2019-05-29 17:59,回覆):擬

如擬

設計學院-數位媒體設計學系-秘書,傅玟盛 (2019-05-29 14:22,陳核):擬公告

相關訊息

設計學院-數位媒體設計學系-系主任,章耀勳 (2019-05-29 14:27,回覆):擬如

擬

設計學院-登記桌,蔡秀玲 (2019-05-30 08:36,陳核)

設計學院-副處院室長,李芝瑜 (2019-06-03 08:54,陳核):擬如擬

設計學院-院長,洪啟東 (2019-06-03 09:50,組外會簽):敬悉

傳播學院-登記桌,楊綺紅 (2019-06-03 13:48,組內會簽):敬呈

傳播學院-新媒體暨傳播管理學系-秘書,詹雪蘭 (2019-06-04 10:11,陳核):

擬配合辦理

傳播學院-新媒體暨傳播管理學系-系主任,倪炎元 (2019-06-04 11:49,回

覆):擬配合辦理

傳播學院-新聞學系-秘書,李佳樺 (2019-06-03 14:49,陳核):敬呈

傳播學院-新聞學系-系主任,孔令信 (2019-06-03 17:40,回覆):擬配合辦理

傳播學院-廣告暨策略行銷學系-秘書,王慧美 (待回覆)

傳播學院-廣播電視學系-秘書,林佳蓉 (待回覆)

教育暨應用語文學院-登記桌,黃玫徵 (2019-06-03 09:54,組內會簽)

教育暨應用語文學院-華語文教學學系-秘書,謝和儒 (2019-06-03 10:15,陳

核):擬公告予本系學生，敬呈。

第 3 頁，共 4 頁

                                                                     檔    號：108000B19419

                                                                     保存年限：永久

教育暨應用語文學院-華語文教學學系-系主任,巫宜靜 (2019-06-03 14:38,

回覆):擬如擬

教育暨應用語文學院-應用中國文學系-秘書,楊秀芬 (2019-06-03 13:10,陳

核):擬公告相關訊息。

教育暨應用語文學院-應用中國文學系-系主任,游秀雲 (2019-06-03 13:55,

回覆):擬如擬

教育暨應用語文學院-登記桌,黃玫徵 (2019-06-03 14:42,陳核):敬呈

教育暨應用語文學院-院長,林長河 (2019-06-03 16:48,回覆):擬如擬

第 4 頁，共 4 頁

                                                                     檔    號：108000B19419

                                                                     保存年限：永久